
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 36 / 2

Graf.:  T101,T201

 db nejede 31.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Linka č. 582503 Bílina-Ohníč-Teplice
Všeobecné informace: Litvínov:778712436,Bílina:778433402, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

  U jede jen do zastávky Ledvice,úpravna uhlí

 ce nejede 24.12.

 cf nejede 25.12. a 1.1.

  E nejede přes zastávky Bílina,sídl.ZCH sběrna; Bílina,sídl.ZCH Litoměřická; Ledvice,kino; Světec,Úpoř; 

Bžany,Hradiště,rozc. až Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

  O jede jen do zastávky Ohníč,Křemýž

  S jede jen do zastávky Světec,Úpoř

  D nejede přes zastávky Bílina,sídl.ZCH sběrna; Bílina,sídl.ZCH Litoměřická; Ledvice,úpravna uhlí; Světec,Úpoř; 

Bžany,Hradiště,rozc. až Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

  B nejede přes zastávky Bílina,sídl.ZCH sběrna; Bílina,sídl.ZCH Litoměřická; Ledvice,úpravna uhlí; Ledvice,kino; 

Světec,Úpoř; Bžany,Hradiště,rozc. až Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

  C nejede přes zastávky Bílina,sídl.ZCH sběrna; Bílina,sídl.ZCH Litoměřická; Ledvice,úpravna uhlí

Poznámky:

  L jede jen do zastávky Ledvice,kino

  R jede jen do zastávky Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

  A nejede přes zastávky Ledvice,kino a Světec,Úpoř

20 07Ddb

19

13Uce

18

17 02L
20 Ohníč,,mlýn 482

- Světec,Úpoř 486 40 Teplice,Hlavní nádraží 401

Teplice,Benešovo náměstí 401

16

18 Hostomice,nám. 481 3815 43D
16 Hostomice,sklárna 481 36 Teplice,Zámecká zahrada 401

Kladruby,náves 485

14 43OD
14 Světec,Chotějovice 483 32

13 03SC 48B
11 Ledvice,kino 484 29 Hostomice,Tuchlov rozc. 482

8 Světec,Chotějovice 483 28 Ohníč,Pňovičky 482

Ohníč,Křemýž 482

12

15 Ledvice,úpravna uhlí 483 2711

6 Chudeřice,záv. 461 23 Ohníč,Karola 482

Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 451

10 13D
4 Chudeřice,nám. 461 40

9
7 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická 461 38 Bystřany,Úpořiny 458

5 Bílina,sídl.ZCH sběrna 461 34 Bžany,Lbín 455

Bžany,Lysec 455

8

3 Bílina,sídliště 461 327 04SC 53B
 Bílina,pož.zbroj. 461 30 Bžany,Hradiště 455

Bžany,Hradiště,rozc. 455

6 19E 34LC

04Ucf
Bílina,aut.nádr. 461 28

5 04RA 43LC

Zastávka, pokračování Zóna

Bílina,VMG I 461 22 Ohníč 482

Min. Zastávka Zóna Min.4 27L 33B

503 Bílina-Ohníč-Teplice

Zastávka: Bílina,pož.zbroj.

Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X SOBOTA + NEDĚLE 6+


